
 
 
 

 

 

 

 

 

Ato Administrativo 28/2021 

  
 

Homologa resultado de pedidos de 
dispensa do exame de proficiência em 
língua estrangeira para o Programa de 
Pós Graduação em Educação e 
Diversidade - PPGED. 

 
 
A Coordenadora do Programa de Pós Graduação em Educação e Diversidade- 

PPGED/UNEB, no uso das suas atribuições legais e regimentais, com base na 

Resolução do Colegiado PPGED, n. 02/2021, RESOLVE:  

 

Homologar os resultados de pedidos de dispensa do exame de proficiência em 

língua estrangeira: 

 

 MESTRANDA LÍNGUA 
ESTRANGEIRA 

 

DISPENSA 

1 Maurício José Souza Amorim Língua inglesa DEFERIDA 

 

 

Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

 

Jacobina, 27 de agosto de 2021. 

 


